
 

 
 

 

Poz. 30 

 

UCHWAŁA NR 30/2017 

RADY WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA INFORMACJI I BIBLIOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2017 roku 

w sprawie wniosku o dokonanie zmian w zasadach rekrutacji na Wydziale 

Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii Uniwersytetu Warszawskiego na rok 

2017-2018 

 

Na podstawie § 118 ust.1 oraz § 40 pkt. 11) Statutu Uniwersytetu 

Warszawskiego (Obwieszczenie nr 7 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 7 

lipca 2015 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Uniwersytetu 

Warszawskiego, Monitor UW z 2015 r., poz. 150, z późn. zm.), § 8 pkt. 1) Regulaminu 

Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii  (Załącznik  do  zarządzenia  nr 8  

Rektora  Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie utworzenia 

Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii, Monitor UW z 2016 r., poz. 23, z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii Uniwersytetu 

Warszawskiego wnioskuje o dokonanie zmian w zasadach rekrutacji na Wydziale 

Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii Uniwersytetu Warszawskiego w roku 

akademickim 2017/2018, zgodnie z treścią załącznika do Uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

prof. dr hab. Janusz Adamowski 

 



 

1 
 

 

Załącznik do uchwały nr 30/2017 Rady Wydziału 

Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii UW  

z dnia 22 lutego 2017 roku  

Zmiany w uchwale rekrutacyjnej na rok akademicki 2017/2018 

1. Studia stacjonarne I stopnia na kierunek dziennikarstwo i medioznawstwo 

 Zasady dla cudzoziemców kwalifikowanych na innych zasadach niż obywatele polscy 

 Została zmieniona ilość pytań egzaminacyjnych z 3 na 4 oraz dodano informację, że 

egzamin będzie odbywać się w języku polskim oraz że za każde z pytań kandydat uzyska 

25 pkt. a w sumie będzie mógł otrzymać 100 pkt.  

2. Studia niestacjonarne (zaoczne) I stopnia na kierunek dziennikarstwo i medioznawstwo 

 Zasady dla cudzoziemców kwalifikowanych na innych zasadach niż obywatele polscy 

 Została zmieniona ilość pytań egzaminacyjnych z 3 na 4 oraz dodano informację, że 

egzamin będzie odbywać się w języku polskim oraz że za każde z pytań kandydat uzyska 

50 pkt. a w sumie będzie mógł otrzymać 200 pkt.  

3. Studia stacjonarne I stopnia na kierunek logistyka i administrowanie w mediach 

 Zasady dla cudzoziemców kwalifikowanych na innych zasadach niż obywatele polscy 

 Została zmieniona ilość pytań egzaminacyjnych z 3 na 4 oraz dodano informację, że 

egzamin będzie odbywać się w języku polskim oraz że za każde z pytań kandydat uzyska 

25 pkt. a w sumie będzie mógł otrzymać 100 pkt.  

4. Studia niestacjonarne (zaoczne) I stopnia na kierunek logistyka i administrowanie w mediach 

 Zasady dla cudzoziemców kwalifikowanych na innych zasadach niż obywatele polscy 

 Została zmieniona ilość pytań egzaminacyjnych z 3 na 4 oraz dodano informację, że 

egzamin będzie odbywać się w języku polskim oraz że za każde z pytań kandydat uzyska 

50 pkt. a w sumie będzie mógł otrzymać 200 pkt.  

5. Studia stacjonarne II stopnia na kierunek dziennikarstwo i medioznawstwo 

 Zasady dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce 

 Została zmieniona wartość wag: z egzaminu pisemnego (z 40 na 50%) oraz rozmowy 

kwalifikacyjnej  (z 50 na 40%) 

 Zasady dla cudzoziemców kwalifikowanych na innych zasadach niż obywatele polscy 

 Została zmieniona ilość pytań egzaminacyjnych z 3 na 4 oraz dodano informację, że 

egzamin będzie odbywać się w języku polskim oraz że za każde z pytań kandydat uzyska 

25 pkt. a w sumie będzie mógł otrzymać 100 pkt.  

6. Studia niestacjonarne (zaoczne) II stopnia na kierunek dziennikarstwo i komunikacja społeczna 

specjalność dziennikarska 

 Zasady dla cudzoziemców kwalifikowanych na innych zasadach niż obywatele polscy 

 Została zmieniona ilość pytań egzaminacyjnych z 3 na 4 oraz dodano informację, że 

egzamin będzie odbywać się w języku polskim oraz że za każde z pytań kandydat uzyska 

2,5 pkt. a w sumie będzie mógł otrzymać 10 pkt.  

7. Studia niestacjonarne (zaoczne) II stopnia na kierunek dziennikarstwo i komunikacja społeczna 

specjalność fotografia prasowa, reklamowa i wydawnicza 

 Zasady dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce 



 

2 
 

 Zmieniono adres e-mailowy (z pracowniafoto@id.uw.edu.pl na fotografiauw@uw.edu.pl) 

oraz adres pocztowy (z Instytut Dziennikarstwa ul. Bednarska 2/4; 00-310 Warszawa na 

Pracownia Fotografii Prasowej ul. Nowy Świat 69, 00-046 Warszawa) przesyłania 

portfolia przez kandydatów 

  Zasady dla cudzoziemców kwalifikowanych na innych zasadach niż obywatele polscy 

 Została zmieniona ilość pytań egzaminacyjnych z 3 na 4 oraz dodano informację, że 

egzamin będzie odbywać się w języku polskim oraz że za każde z pytań kandydat uzyska 

2,5 pkt. a w sumie będzie mógł otrzymać 10 pkt.  

8. Studia stacjonarne II stopnia na kierunek logistyka i administrowanie w mediach 

 Zasady dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce 

 Skasowano ostatni etap rekrutacji – rozmowę kwalifikacyjną 

 Zmieniono wartość wagi z oceny na dyplomie studiów wyższych (z 10 na 30%) oraz 

egzaminu pisemnego (z 40 na 70%) 

 Zmieniono formę egzaminu pisemnego z testu jednokrotnego wyboru na wielokrotny 

wybór.  

 Zmieniono formułę sposobu obliczania wyniku końcowego z „W = P*a + M*b + J*c” na 

„W = P*a + M*b” 

 Usunięto z legendy oznaczenia „J” oraz „c” 

 Zasady dla cudzoziemców kwalifikowanych na innych zasadach niż obywatele polscy 

 Zmieniono zagadnienia egzaminacyjne 

 


